A

CAMARA M~~~!~~:T~~

ATO NÚMERO 14/96 018
De 22 de março de 1996.

Constitui Comissão Especial de
Inquérito, destinada a apurar
possíveis irregularidades denunciadas
pelo senhor Fabiano Ricardo Polito,
no que diz respeito ao fornecimento
de notas fiscais ''frias", à Comissão
Municipal de Turismo - COMTUR.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a aprovação
em sessão ordinária de 18 de março de 1996, do requerimento nº 158/96, de autoria
do vereador e Presidente Gildo Merlos, com apoiamente de outros edis, faz publicar o
seguinte

ATO:

Artigo único - Para apurar possIveIs irregularidades
denunciadas pelo senhor Fabiano Ricardo Polito, no que diz respeito ao fornecimento
de notas fiscais "frias", à Comissão Municipal de Turismo - COMTUR, fica constituída a
seguinte Comissão Especial de Inquérito, que terá o prazo de 60 (sessenta) dias para
a conclusão de seus trabalhos.

Presidente: Omar de Souza e Silva - PMDB

Relator : Mário Thuyosi Hokama - PFL

Membros : Elias Damus - PPB
Edson Antonio da Silva - PT
Vanildo Santos Teixeira Trindade - PSDB
Andersen Haddad - PSD

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e dois)
dias do mês de março do ano de · ovecentos e noventa e seis).

~o~
ELIAS DAMUS
1 ° Secretário e

Presidente

JOSÉ SANTO PIFFER
2° Secretário